



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Susanne Arvad Holding ApS

Gladsaxe Møllevej 169, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 35 22 49 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Susanne Kathlin Arvad Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Susanne Arvad Holding ApS
Gladsaxe Møllevvej 169
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 35 22 49 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Kathlin Arvad Hansen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at virke som holdingselskab og derved besidde kapitalandele samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 0 mod kr. -7.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -307.286 mod kr. -470.340 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	0	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-296.627	-452.786
Andre finansielle indtægter	0	168
Øvrige finansielle omkostninger	-10.659	-10.222
Resultat før skat	-307.286	-470.340
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-307.286	-470.340
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-307.286	-470.340
Disponeret i alt	-307.286	-470.340



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>102.499</u>	<u>226.494</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.499</u>	<u>226.494</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>102.499</u>	<u>226.494</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>84</u>	<u>84</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>84</u>	<u>84</u>
	Aktiver i alt	<u>102.583</u>	<u>226.578</u>



Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	-850.428	-543.142
Egenkapital i alt	-770.428	-463.142
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	573.380	400.748
Hensatte forpligtelser i alt	573.380	400.748
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	22.500
Gæld til associerede virksomheder	277.131	266.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	299.631	288.972
Gældsforpligtelser i alt	299.631	288.972
Passiver i alt	102.583	226.578
3 Eventualposter		



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-543.142	-72.802
Årets overførte overskud eller underskud	-307.286	-470.340
	-850.428	-543.142

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


